Pública  Municipal  pela  Lei  nº  2.251  de  07  de  junho  de  1.989,  possuidora  do  CNPJ  nº
23.370.836/0001-83,  com  sede  à  Rua  Presidente  Getúlio  Vargas,  274,  Centro,  no  valor  de
R$60.000,00 (sessenta mil reais) a serem liberados em 08 (oito) parcelas mensais, sendo a primeira
no ato da assinatura do convênio no valor de R$18.000,00 (dezoito mil reais) e, as 7 (sete) demais
iguais e sucessivas no valor individual de R$6.000,00 (seis mil reais).

§ 1º –  Constitui-se objeto do convênio, ora autorizado, estabelecer-se a mútua cooperação
entre as partes, de forma a oportunizar a entidade otimizar o desenvolvimento de suas atividades